LISTA DE PECAS

3TNVS88
4TNV88




- BLOCO DO CILINDRO E COMPONENTES




EC |ITEM|CODIGO DESCRIGAQD 3TNV | 4TNV
1 1 [728005-01560  JCJ. BLOCO DO CILINDRO 1

1 1 |729659-01570  |CJ BLOCO DO CILINDRO 1
1 S [124160-01810  |FLUG FT1/4 3 2
1 6 [128001-01250 [PLUG S0 1

1 6 |171051-01921 FLUG 1 1
1 7 [129150-02020 |PARAFUSO g 10
| 10 1124060-01050 [PLUG FT1/8 1 1
1 11 1128001-01250 [FLUG S0 1 1
1 12 127241-120000  |PLUG 12 2 2
1 13 |27241-300000  |PLUG 30 6 8
1 14 1129795-02411 MANCAL, EIAO DE COMANDO 1 1
1 24 [129001-02930 MANCAL DO VIRABREQLUIM 4 S
| 27 1129150-02930 MANCAL DE ENCOSTO 2 2
1 30 [119309-01810 [PLUG 1
1 31 [129150-01200 |[PARAFUSO DO CABECOTE 14 15
1 32 1129407-01340 |JINTADO CABECOTE 1
1 32 [129001-01340  |GASKET, (MOM-ASE. 1

1 33 1129004-01180 |[ESPACADOR 1
1 34 [129150-02870 MANCAL DO VIRABREQLUIM 0,25 4 5
1 37 1129150-02940 [MANCAL DEENCOSTO 0,25 1 1




2 - CAIXA DE ENGRENAGEM E COMPONENTES




1

ITEM

CODIGO

DESCRICAQ

E

2 1 |729004-01500  |CJ CAKA DE ENGRENAGEM 1 1
2 4 |23876-030000  |FPLUG PT3/8, CROSCA 1 1
2 5 |23876-040000  |PLUG FT 1/2 1 1
2 6 [128785-01500  |RETENTOR DE OLEO 1 1
2 £ | 119802-32100 [CJ. TAMPA DA BOMEA, 1 1
2 g [119802-22070 |COVER, LUB OIL PUMPF 1 1
2 9 [129900-32130 |VALVULADE ALIVIO 1 1
2 10 [128418-32320 |MOLA, 1 1
2 11 1129001-32320 |[PLUG 1 1
2 12 1129004-01520  |FLANGE 1 1
2 13 [ M8802-01560 |PRISIOMEIRO, MEX25 3 3
2 14 1124160-01751 TAMPA DE ABASTECIMENTO 1 1
2 15 1124240-01871 TAMPA, 1 1
2 16 1129795-01850 [FPING DE GLIA, 2 2
2 17 [119608-32040 |O-RING P16 4 4
2 15 [ 119802-32111 ROTOR INTERMNO 1 1
2 19 |119802-22120 |ROTOR EXTERMO 1 1
2 20 [119802-32130  |PARAFUSO, MEX1G 7 7
2 21 [121850-51960 [O-RIMNG 1 1
2 22 [129001-91841 FPARAFUSO, MEXES 3 3
2 23 124311-000320 |O-RING 1A P-32.0 1 1
2 24 126106-080162 |PARAFUSO M 83X 16 4 4
2 25 |26106-080162 |BOLT M 8x 16 PLATED 3 3
2 26 |26106-080552 |PARAFUSO M 8X 55 11 11
2 27 |26306-080002  |PORCA 3 3
2 26 [121023-01550 [ TAMPA, 1 1
2 29 [24341-000240 |O-RING 1A 5-24.0 1 1
2 30 126106-060162 |PARAFUSO M 6X 16 2 2
2 31 SILICONE ALTA TEMPERATURA, 1 1
2 32 1129150-01580 |PRISIOMEIRO § X 30 1 1
2 33 [124240-01871 TAMP A, 1 1
2 34 [124240-01883  |JUNTA 1 1
2 35 |26106-080122  |PARAFUSO M 88X 12 4 4




~
3 - CAIXA DE ENGRENAGEM E COMPONENTES

e 2l =7 T S
IR “g,.l\:[ — S

' T .._F~g\<_ 4
S
Vi

T
P ‘r ?‘1' yﬂ"l,'-‘_

,...—‘@, )

O
Sl
Sy Ii:'ull e

3TNV88




EC |ITEM|CODIGO DESCRIGAQD 3TNV | 4TNV
3 1 [129486-01670 |PARAFUSO MEX30 9 49
3 2 SILICOMNE ALTA TEMPERATURA 1 1
3 3 [129126-01700 |[CARTER 1

3 3 [129550-01702 |[CARTER 1
3 4 [129129-01540 |[TAMPA INFERIOR DO CARTER 1

3 4 |729429-01721 |[TAMPA INFERIOR DO CARTER 1
3 6 [105425-01690 |PLUG M6 1 1
3 7 [22190-160002 |ARRUELA DE VEDACAOQ 1 1
3 8 [1289555-01750  |PING DE GUIA 1
3 9 [26106-080122 |PARAFUSOMBX 12 8 20
3 10 [26106-080502 |PARAFUSO M 8X 50 8
3 11 [26106-080252 |PARAFUSO M 8X 25 4

3 12 [129001-8918910  |[PARAFUSO M 8X120 4 4
3 13 [129100-01640 [ALOJAMENTO DO RETENTOR 1 1
3 15 1129795-01780 |RETENTOR DE OLEO 1 1
3 16 [129100-01580 |[FINO PARALELO 8X16 2 2
3 17 [129001-81841  |PARAFUSO MEXES 14

3 18 [129001-81870 |[PARAFUSO M 8X100 14
3 19 |129126-01550 |CJ. CARTER COM TAMPA 1




~
4 - CABECOTE E COMPONENTES




4 )
SEG [ITEM|CODIGO |DESCRIGAD | 3TNV | 4TNV

4 1 12900411700 |CAEBECOTE, MOMNTADO 1

4 1 129601-11700 |[CABECOTE MONTADO 1
4 ] 120130-11860 |[GUIA DA VALVULA a 4
4 7 129150-11810 |GUIA DA VALVULA a 4
4 H 127241-400000 |PLUG 40 2 2
4 10 (128004-11101 WALYULA DE ADMISSAD a 4
4 11 (128100-11111 WALYULA DE ESCAPE a 4
4 12 11297595-11120 [MOLA DA VALYVULA k d
4 13 [128795-11180 [RETENTOR b B
4 14 |27310-080001 TRAWA A ] =]
4 16 (121400-11340 [ASSENTODA MOLA a 4
4 17 [124460-11340 |RETENTOR DA VALY ULA a 4
4 168 [129150-11370 [CAPA DA VALYVULA ] =]
4 19 [118802-11870  [IS0OLADOR DO EBICO a 4
4 20 |1T1HR256-11880 [ASSENTO DO BICO a 4
4 21 [128004-11800 [(PERENDEDOR DQEICO INJETOR e 4
4 22 [22351-060012 |PING DE EXPANSAD GX12 2 2
4 23 (120270-64410 |ARRUELA a 4
4 24 [26106-080352 [PARAFUSOM BX 35 a 4
4 26 [129004-11241 EALANCEIRD MONTADOC 1

4 29 |12HB01-11241 BEALANCEIRD MONTADO 1
4 26 1119802-11260 |SUPORTE DO BEALANCEIRC (A) 2 2
4 27 [118802-11270 [SUPQORTE DO BALANCEIRQ (B) 2 3
4 28 [129150-11280 [MOLA DA VALVULA a 4
4 29 |129004-11251 EKODOEBEALANCEIRD 1

4 29 [128601-11251 EXODOBALANCEIRO 1
4 A1 |129004-116580 |BALANCEIRO, MONTADO a d
4 a2 (128160-11240  (PARAFUSO AJUSTADCOR a ]
4 a4 (129150-117460  |FORCA MBXF1 .0 B d
4 a5 [118802-11280 [PRISICNEIEC a

4 A6 |2EZ2R-080182 [PFPARAFUSOM BX 18 e
4 A6 |26106-080252 |PARAFUSOM BX 25 2 4
4 a7 [26106-080502 [PARAFUSOM BX &0 B 7
4 a8 [128004-11380 [TAMPA DO CABECOTE, CJ 1

4 a8 |1289601-113480 |[TAMPA DO CABECOTE, CJ 1
4 44 [128004-03010 (DEFLETOR 1 1
4 40 [(123150-03070 |DEFLETOR, EESPIRC 1 1
4 41 [113802-03110 |PRATODO DIAFRAGMA 1 1
4 47 [113802-03121 TAMPA DO DIAFREAGMA 1 1
4 43 [119802-03130 |DIAFEAGMA 1 1
4 44 [113802-03141 MOLA DO DIAFHEAGMA 1 1
4 48 (12900411310  [JUNTA DA TAMPA DO CABECOTE 1

4 49 [1286071-11310  |JUNTA DA TAMPA DO CABECOTE 1
4 47 [22B57-500100 |PARAFUSO X110 4 4
4 al |124160-01751 TAMPA DO BOCAL 1 1
4 a1 (24311-000320 |O-FEING 1A P-32.0 1 1
4 82 [124160-11360 (FORCA e 3
4 93 [Z24311-000120 [O-EING 1A P 120 a 3
4 a4 |129800-07900  [ALCA 2 2
4 00 [Z2B106-0D80162 [PARAFUSOM BX 168 4 4
4 ah SILICONE ALTA TEMPERATIURA 1 1

9




f5 - FILTRO DE AR E COLETOR DE ADMISSAO

MODELO 1145




EC |ITEM|CODIGO DESCRIGAQ TNV | ATNY
5 1 [128004-03080  |MANGUEIRA, RESPIRO 1

5 1 [128601-03080 |MANGUEIRA RESPIRO 1
o 2 [1289410-03990 |PRESSILHA 2 2
5] 3 129004-12100 |COLETOR DE ADMISSA0 1

5 3 [129601-12100 |COLETOR DE ADMISSAD 1
2 o [128001-12110  JJUNTA DO COLETOR DE ADM 1

5 S 1289407-12110 [JUNTA DO COLETOR DE ADN 1
5 6 |26106-080202  |PARAFUSO M 8X 20 4 5
S 7 126106-080802 |PARAFUSO M EX 80 1 1
S g |129150-77511 JUMNTA, 1 1
5 9 [171340-77520  |COMNEXAQ 1 1
2 10 126106-080252 |PARAFUSO M 8X 25 Z 2
5] 11 |26106-080652 |[PARAFUSO M 84 65 2 2
5 17 | THREES. 12650 COMNJ. FILTRO DE AR COMPLETO 1 1
2 18 |TNESS. 12670 JOGO DE FILTRO DE AR 1 1
5 26 |THNESS. 12770 VAL YVULA DE BORRACHA 1 1
5 46 |[TNESE. 12121 MANGUEIRA DE EMNTRADA, 1

o 47 INS11T. 12050 ABRACADEIRA 2 4
5] 45 |TNESE. 12760 INDICADOR DE RESTRICAD 1
5 50 | THESS. 12135 MANGUEIRA FILTRO-COLETOR 1
2 o1 [THESS. 12305 SUPORTE COM PRESILHA, 1 1
5 02 |HBSXZ0KE, 87 FARAFUSO SEATAVADD 4 4
5 54 |SWEZ ARRUELA DE PRESSAD 4 4

11




(6 - SILENCIOSO E COLETOR DE ESCAPE




SEC [ITEM|CODIGO DESCRIGAQ TNV | ATNY
8] 1 [1289601-13110 JCOLETOR DE ESCAPE 1
6 1 [171350-13100 JCOLETOR DE ESCAPE 1
6 2 [129150-13110  JJUNTA DO COLETOR 1
8] 20 [129550-13110  [JUNTA DO COLETOR 1
B 3 [123800-13610  |[PRISIONEIRO 2 2
8] 4 [123800-13630 |FARAFUSO 8X80 4 G
6 o [119131-18320 |PARAFUSO M 8X 22 4 4
8 6 |26306-080002  |PORCA 2 2
6 £ 128004-13200  JJUNTA DO SILENCIADOR 1
8] £ | 129930-13201 JUNTA DO SILENCIADOR 1
8] 9 [194990-22050 |PORCA § 4
8] 9 |26366-080002  |PORCA S 2
6 10 |22351-040012  [PING DE EXPANSAQP 4 0X12 1
] 11 |HBEX20X8,87 FARAFIISO X272 1 1
8] 12 126106-080402  |PARAFUSO 8X40 1 1
6 14 |TNESS. 13601 TUBO DE EXTENSAD 1 1
8] 16 | THEES. 13530 JUNTA PEXTENSAQ 1 1
6 17 _|BTD33T.13671  |TUBO DE SAIDA 2 2
8 18 1194990-22050 |[FPORCA S 3 3
B 19 |BTD33T.13681  |[ABRACADEIRA, 1 1
8] 20 126106-080252 |PARAFUSO 8X25 3 3
6 22 |26106-080752 |PARAFUSO 8X75 1 1
8] 23 |BTD33TC.13670 |TUBC DE SalDA CURTO 1 1
G 24 [FWES ARRUELA LISA, 2 2
6 25 [SWWES ARRUELA DE PRESSAD 2 2
8] 26 |HMEZ PORCA, 1 1

13




-
7 - EIXO DE COMANDO E COMPONENTES

14



EC |ITEM|CODIGO DESCRIGAQ 3TNV | ATNY
I 1 [129150-14200 |TUCHO 6 B
7 2 1129150-14400 [VARETA 6 =
i 3 [129128-14580 |EIXO DE COMANDO, MONTADO 1

7 3 |729402-14580 |ELKO DE COMANDO, MONTADO 1
7 4 [129150-02450  [MANCAL DE ENCOSTO 1 1
7 f1129150-14101 EMNGREMNAGEM 1 1
7 g |22512-070140  |CHAVETA 7X 14 1 1
i 9 [119802-25051 ElXO INTERMEDIARIO 1 1
7 10 1119802-25100 |ENGRENAGEM INTERMEDI|AR 1A, 1 1
7 13 | 1M9802-25070 [BUCHA, 1 1
7 14 126106-080402  [PARAFUSO M 5240 3 3
7 15 1119802-25801 EMGE. DA BOMEA INJET ORA 1 1
7 16 | 128150-25301 FARAFLISO 4 4
7 17 |26106-080142  [PARAFUSO M 814 2 2
i 18 [158552-51151 FLANGE 1 1
7 19 |22217-140000 |ARRUELA DE PRESSAQ 14 1 1
I 20 |26776-140002 JCONTRA-FPORCA M14 1 1
7 21 [124240-01871 TAMPA DO FLANGE 1 1
7 22 [124240-01883  [JUNTA, 1 1
7 23 [128555-26000  |CJ EMNGR. BOMBA HIDRAULICA, 1 1
7 24 1129150-26050 [FLAMGE 1 1
I 28 (24105060064 |ROLAMENTO DE ESFERA 2 2
7 29 |26106-080252 |[PARAFUSO M 88X 25 3 3
7 30 |26306-080002 |PORCA 1 1

15




/ -
8 - VIRABREQUIM, PISTAO, BIELA E COMPONENTES

16



EC |ITEM|CODIGO DESCRIGAQ 3TNV | ATNY
g 1 [129004-21002  |CJ. VIRABREGQUIM 1

8 1 [128657-21002 |CJ VIRABREQUIM 1
g 2 [129100-01580 |PING PARALELO 8X16 1 1
g 5 [118802-21202 |[ENGREMAGEM DO VIRABREQLIM 1 1
g 6 [121850-21290 |FINO FARALELO 1
8 7 |128400-28121 ENGRENAGENM DO BALANCEADOR 1
g g |22512-070140  JCHAVETA 7 14 1 1
g 9 [128055-21650 [POLIA EM "W 1

g 10 | 119852-21650  [POLIA EM Y 1
8 11 | 128785-21661 ARRUELA, 1 1
g 12 1121850-21680 |PARAFUSO DA POLIA 'Y 1 1
g 13 [121111-21501 FARAFLUSO DO VOLANTE 8 5
g 14 [128005-22080 |CJ. PISTAQ E ANEIS 3 4
8 16 [128005-22500 |JOGO DE ANEIS 3 4
& 20 [129202-22300  |PINC DO PISTAQ 3 4
8 21 [22252-000260 |AMEL ELASTICO 8 =
g 22 |729402-23100  |COMJ BIELA 3 4
g 26 [129100-23810  |[BUCHA DO FING DO PISTAD 3 4
g 27 [121550-23200 |PARAFUSO DA BIELA B B
g 28 [1289150-23600  [MAMNCAL DABIELA 3 4
g 30 [129005-22900 |CJ. PISTAO, 0,25 3 4
8 32 [129005-22850  |[JOGO DE ANEIS, 0,25 3 4
& 36 [129150-23610 MANCAL DA BIELA, 0,25 3 4
8 38 [22512-070140  |[CHAVETA 7x14 1 1
g 40 1124550-21600 |CREMALHEIRA 1 1

17




/9 - BALANCEIRO E COMPONENTES

18



EC |ITEM|CODIGO DESCRICAQ 3TNV | 4TNV
9 1 [128457-28000 JCONJUNTO DO BALANCEIRO 1
e 2 |129457-28011 T, CALKA, 1
9 4 1129407-28240  |BUCHA 4
g O |725480-28510 |CJ EIXO DO BALANCEIRO 1
9 10 |1729490-28520 |CJ. EIXO DO BALANCEIRO 1
g 15 1128400-28150 |ENGRENAGEM DO BALANCEIRO 1
9 16 [121850-21290 [PINO PARALELO 1
g 17 [128170-14150  |PORCA, 1
9 18 |23876-005000  |PLUG FT 1/16, COM ROSCA, 1
g 19 126105-080142 |PARAFUSO M 88X 14 4
9 20 1129795-01960 |COLAR 2
g 21 [24311-000140 |O-RING 1A P-14.0 1
9 22 |26106-080602  |[PARAFUSO M 8X G0 4
g 23 |26108-080802 |PARAFUSO M 8x 80 2

19




~

10 - SISTEMA DE LUBRIFICACAO

-

20



4 )
SEC [ITEM|CODIGO DESCRIGAQD 3TNV | 4TNV

10 1 |129051-34820 |MEDIDCR DE OLEQ 1

10 1 [129457-34810  |MEDIDCR DE OLEO 1
10 2 [121520-34810 |GUIA DO MEDIDOR 1 1
10 3 [1289150-35042  JJUNTA 1 1
10 4 [129129-35090  [TUBO DE SUCCAD 1

10 4 1129550-35090 |CJ. MANGUEIRA DE SUCCAQ 1
10 5 [129129-35010  |ENTRADA DE OLED 1

10 6 [129128-35080 |MANGUEIRA 1

10 £ 126106-080122 |PARAFUSO M 8X 12 1

10 9 [1M19802-35100 |CJ FLANGE 1

10 9 |[129006-35100 |CJ FLANGE 1
10 10 | 119802-35110  |[FLANGE 1 1
10 11 1129100-35140 |[REGULADOR 1

10 11 1128417-35150 |REGULADOR 1
10 12 |126106-080202  |[PARAFUSO M 8x 20 3 3
10 13 1129150-25111 JUMNTA, 1
10 14 [128150-35152 |[FILTRO DE OLEOD 80X80L 1 1
10 15 1129006-44480  |CONEXAQ 1
10 16 [129103-48301 COTOVELO PT 1/4 1
10 17 |26106-080352 [PARAFUSO M 8X 35 2 2
10 158 [129508-33010 |CJ. RADIADOR DE OLEO 1
10 19 [129508-33050  [O-RING 1
10 200 [128417-33110  |PORCA 1
10 21 1129508-49030 |[TUBO DE ENTRADA, 1
10 22 [171008-038490  |PRESILHA 18.5 1
10 24 123080-015000 [FRESILHA 1
10 25 [129508-49040 |TUBO DE SAIDA 1
10 27 1119840-59130 |[PROTETOR DO TUBO 1
10 28 |23080-015000 |PRESILHA 1
10 29 |23080-018000 |PRESILHA 18 1
10 30 [1710%56-49120 |PLUG DE DEEMAGEM 1
10 31 [114250-39450  |SENSOR DE PRESSAQ [0.5KG] 1 1
10 32 [124160-39140 |PARAFUSO DE COMEXAD 10 1 1
10 33 [119802-39450 |CJ. TUBOD DE ALTA PRESSAD 1 1
10 34 1129005-59830 |CORNJ, PARAFUSO COMNEXAD 1 1
10 35 |23857-030000 [JUNTA, 1 1
10 37 [22190-080002 |ARRUELA DE YEDACAQ 85 1 1
10 38 [22190-100002  |ARRUELA DE VEDACAQ 105 Z 2
10 39 |26366-060002  |[PORCA MG 1 1
10 ] 40 [26014-080162 |PARAFUSO M BX 16 1

N\

21




~

11 - SISTEMA DE REFRIGERACAO

-

22



4 )
SEC |ITEM|CODIGO DESCRICAD ? 3TNY | ATNY
11 1 [128004-42001 CJ. BOMBA DrAGLA, 1 1
11 3 [129100-42051 JUMTA, 1 1
11 4 [129100-42121 TAMPA TRASEIRA DA BOMEA, 1 1
11 g [121850-42410 |[PARAFUSO 3 3
11 10 1119802-49113  [JUNTA 2 2
11 11 123876-010000 |PLUG PT1/8,C/ROSCA, 1 1
11 12 123876-020000  |PLUG PT14, CROSCA 1 1

11 13 1128916-49740 |PLUG DE DRENAGEM RO3 2

11 13 1129916-49740  |PLUG DE DRENMAGENM ROZ 2
11 14 1128486-42021 JUMTA, 1 1
11 15 1129004-42040  |FLANGE 1 1
11 16 1128486-42140 |O-RING, CW-FP 1 1
11 17 1124295-49840  [JUNTA 1 1
11 18 126108-080162 |PARAFUSO M 8X 16 3 3
11 19 |26106-080602  |[PARAFUSO M 84 G0 3 3
11 200 1129403-42380  |POLIA EM Y (D=110]) 1 1
11 21 [121450-42450 |PLUG M16 1 2
11 22 [129655-44740  |HELICE DO VENTILADOR 1 1
11 22 |26106-060122  |PARAFUSO M G 12 4

11 23 112446544950 [JUNTA1E 2 2
11 24 |26106-080122 |PARAFUSO M 812 1 1
11 25 (12915549501 TERMOSTATO (71) 1 1
11 26 [129150-49811 JUMTA, 1 1
11 2612979549551 JUMNTA, 1

11 27 [128350-49530 | TAMPA DO TERMOSTATO 1 1
11 26 [129795-49551 JUMNT A, 1
11 29 |26106-080222 |PARAFUSO M 8X 22 2 2
11 30 123414-080000  [ARRUELA DE VEDACAD 1 1
11 31 [129263-49610 |CJ. MANGLUEIRA DE AGUA 1 1
11 32 [129263-49710 |MANGUEIRA, 1 1
11 33 [124722-59050 |ABRACADEIRA 2 2
11 34 [129263-49620  |CJ MANGUEIRA DE AGUA 1 1
11 35 12926349720 |MANGUEIRA 1 1
11 36 [124722-59050 |ABRACADEIRA 2 2
11 37 [171353-44760 |[ESPACADOR 1
11 38 |26106-060402  |PARAFUSO M 6x 40 4
11 39 126106-080452 |PARAFUSO M 8X 45 1 1
11 41 1119620-49290 |CJ TORMEIRA 1

11 42 [119802-49730  |SUFPORTE 1

11 43 1121250-44801 TERMO-INTERRUFTOR {1100 C) 1

N\

23




12 - BOMBA INJETORA

24



4 )
SEC |ITEM|CODIGO DESCRICAD 3TNY | ATNY

12 1 |729267-51320 |CJ BOMBA INJETORA, 1

12 1 [728659-51230  |CJ BOMEA INJETORA, 1
12 4 15855251670 |COMNEXAD 1 1
12 ] 46 [158600-21270  |BUJAOD 1 1
12 | 47 [158563-51281 O-RIMG 1 1
12 | 48 |158563-51281 O-RING 1 1
12 | 49 [1585B0-51300  |CJ. VALVULA DE ALIVIO 3 4
12 o7 [158563-51330 [MOLA 3 4
12 o6 |158601-51340  |SUFORTE DA YVALY, RECALQUE 3 4
12 65 |158553-51551 COMEXAD, AGUL REFRIGERACAD 1 1
12 66 |158601-51550 |PLUG 1 1
12 67 [119802-51560 [FLUG C 1 1
12 68 [158552-51570 [ASSENTO DO PLUG 3 4
12 69 [158552-51570  [ASSENTO DO PLUG 1 1
12 70 [158557-51570 |FLUG 1

12 f01158557-51570  |PLUG 1 1
12 71 [158601-51570  |PLUG, BOMBA D'AGUA, 1 1
12 72 [158552-51580 ACIONADOR 1 1
12 73 [119802-51580 [COMNJ. REGULADOR 1 1
12 74 [119802-51600 |REGULADOR 1 1
12 F71158553-51670  |O-RIMNG, 1011 1 1
12 78 [119802-51680 |COLAR 1

12 76 | 119802-51680 |JCOLAR 1
12 79 [119802-51680 |0 RING 1 1
12 g0 [24356-010200  [AMEL DE VEDACAD, 1020 1 1
12 g1 |24372-000150 |COLAR T2ZF 15 1 1
12 83 [158552-51600  |JUNTA DA TAMEA, 1 1
12 o4 [158553-51630  [MOLA DO REGULADOR 1 1
12 g6 |158553-51640  |[ELEMEMTO 1 1
12 87 [158601-51650 |CONEXAQ 1 1
12 gt |158553-51660 |O-RING F14 1 1
12 89 [158553-51680 |JINTA DO REGULADOR 1 1
12 90 [158601-51770  |PISTAD 1 1
12 91 [158552-51780  |ABAFADOR 1 1
12 92 [158601-51790  |FLUG 1 1
12 98 [158552-52100  [ALIMENTADOR 1 1
12 99 [158552-52310 |O-RING 1 1
12 | 100 |22190-120002 |ARRUELA DE YEDACAQ 12 2 2
12 1 101 [22190-120002  |ARRUELA DE VEDACAD 12 Z 2
12 | 102 |22180-120002 |ARRUELA DE VEDACAD 12 1 1
12 ] 103 |22190-180002 |ARRUELA DE VEDACAD 18 1 1
12 | 104 |22190-180002  |ARRUELA DE VEDACAQ 18 2 2
12 | 105 [22217-140000 |ARRUELA DE PRESSAO 14 1 1
12 | 106 [22312-050140  [PING PARALELO 5x14 2 2
12 | 107 [22351-050010  |PINO DE EXPANSAD 5X10 2 2
12 ] 108 [119802-51090 |CHAVETA 4X16 1 1
12 | 110 [23857-060000  |PARAFUSO DE CONEXAD G 1 1

N\ J

25




-
12 - BOMBA INJETORA

JTNVE8
129

26



SEC |ITEM|CODIGO DESCRICAD 3TNY | 4TNY
12 1 111 (23887120002 [PLUG M12 1 1
12 1 113 [24311-000070  |O-RING 1A F-7.0 1 1
12 ] 114 [158552-52400 [O-RING 4E 542 1 1
12 ] 115 [24356-010180 |O-RING 1 1
12 ] 116 [24356-010200  [JUNTA 1 1
12 1 117 [26106-060102  |PARAFUSO M EX 10 1 1
12 | 118 [158553-51770 |PARAFUSO 4
12 | 123 |26450-080452 |PARAFUSO M 8X 45 4 4
12 1 124 [26776-140002 [CONTRAPORCA M14 1 1
12 | 126 |129916-59020  |CONXAQ 12 1 1
12 | 128 |26108-080162  |PARAFUSO M 8X 16 1 1
12 ] 128 [26106-080202 |PARAFUSO M X 20 1 1
12 130 [119802-51250  |SUPORTE 1
12 ] 131 [129601-51250  |SUPORTE 1

27




13 - ALAV. DO REGULADOR, SOLENOIDE E COMPONENTES

28



SEC [ITEM|CODIGO DESCRIGAQD TNV | 4TNV
14 1 [7289645-53100 |CONJ. BICO [NJETOR 3 4
14 2 |128602-53001 ELEMENTO DO BICO 3 4
14 5 |114250-53080  [PORCA DO BICO 3 4
14 6 [1189802-53100 |CORFPO DO BICO 3 4
14 10 [114250-53120  [MOLA, 3 4
14 11 [114250-53130 [ASSENTO DA MOLA, 3 4
14 12 1114250-53140  |ASSENTO 3 4
14 13 [114250-53210 |[FING 8] 8
14 14 [114250-53400 [CALCO DE AJUSTE 3 4
14 26 (11930559120 |[FIXADOR TUBOS 1
14 26 [129150-59120  |FIAADOR TUBOS 1
14 29 1129150-59131 FARAFIISO M4 X114 2 2
14 30 [1289550-59120 |FIXADOR TUBOS 1
14 33 [128150-59131 FARAFLSO M4 X114 2
14 35 [129004-59510  |[TUBO DE ALTA PRESSAD 1
14 35 |129601-59810  |TUBO DE ALTA PRESSAQ 1
14 39 [129004-59820 |TUBOQ DE ALTA PRESSAQ 1
14 39 [129601-59820 |TUBOQ DE ALTA PRESSAQ 1
14 | 43 [129004-59830 | TUBO DE ALTA PRESSAD 1
14 1 43 [128601-58830 |TUBO DE ALTA PRESSAO 1
14 | 47 [129601-58640 |TUBO DE ALTA PRESSAD 1
14 52 |119802-59550  |[TUBO DE RETORMNO 1 1
14 03 [124722-58050 |ABRACADEIRA 2 2
14 54 [119802-59560  |[TUBO DE RETORNO 1 1
14 55 [129486-59551 TUEQ DE RETORNOD 2 3
14 06 [124722-58050 |ABRACADEIRA Y 4 6
14 S8 [119593-59580 [TANMPA 1 1
14 59 [124060-77630  |ABRACADEIRA 10 1 1
14 60 [119225-52102 | BOMBA ALIMENTADORA, 1 1

29




~

14 - SISTEMA DE ALIMENTACAO

-

30



4 A
SEC |ITEM|CODIGO DESCRICAQ 3TNY | ATNY
14 1 [728645-53100 |COMJ. BICO INJETOR 3 4
14 2 |129602-53001 ELEMENTO DO BICO 3 4
14 5 |114250-53080 [PORCA DO BICO 3 4
14 6 [118802-53100  |CORFPO DO BICO 3 4
14 10 1114250-53120  [MOLA, 3 4
14 11 [ 114250-53130 [ASSENTO DAMOLA 3 4
14 12 1114250-53140  [ASSENTO 3 4
14 13 114250-53210  [PING 8] 3
14 14 1114250-53400  [CALCO DE AJUSTE 3 4

14 26 1119305-58120  [FIXADOR TUBOS 1

14 26 [129150-59120 [FIXADOR TUEOS 1
14 29 [129150-589131 FARAFIUSO M4 K14 2 2
14 30 [128550-58120 [FIXADOR TUBOS 1
14 33 [129150-589131 FARAFIUSO M4 K14 2
14 30 [128004-59810 [TUBO DE ALTA PRESSAO 1

14 35 |129601-59810 |[TUBCQ DE ALTA PRESSAO 1
14 39 [129004-59820 |TUBO DE ALTA PRESSAD 1

14 39 |129601-59820 [TUBC DE ALTA PRESSAO 1
14 | 43 [129004-59830 | TUBO DE ALTA FPRESSAO 1

14 | 43 [128601-58830 |[TUBO DE ALTA PRESSAD 1
14 | 47 [129601-59840 |TUBO DE ALTA FRESSAO 1
14 02 [1M9802-59550 [TUBOD DE RETORMNO 1 1
14 03 |124722-58050  [ABRACADEIRA 2 2
14 o4 [1M9802-59560 [TUBO DE RETORMO 1 1
14 55 [129486-59551 TUBO DE RETORMNOD 2 3
14 of  [124722-58050 [ABRACADEIRA S 4 6
14 58 [119593-585380  [TAMPA, 1 1
14 29 [124060-776580  [ABRACADEIRA 10 1 1
14 60 [119225-52102 [BOMEA ALIMENTADORA, 1 1

31



(15 - MOTOR DE PARTIDA

32



4 )
SEC |ITEM|CODIGO DESCRICAQ 3TNY | ATNY

15 1 [129129-77010 |CJ MOTOR DE PART DA, 1

15 1 [128407-77010  JCJ. MOTOR DE PART DA, 1
15 2 |A0283060061 ROLETE 5 S
15 30 129129-77460  [PARAFUSO 2 2
15 4 [ R9490561370 PORCA, 1 1
15 o | AB491200240 ESFERA DE ACO 1 1
15 6 [129129-77210 [CONJ BOEIMNA 1

15 G [128407-77210 [CONJ. BOBIMNA, 1
15 £ 129129-77220 |CONJ ROTOR 1

15 712840777220 |CONJ. ROTOR 1
15 g |129129-77220  |ROLAMENTO 1 1
15 9 [129128-77240  |[ROLAMENTO 1 1
15 10 1129128-77250 [CJ. EMBEREAGEM 1

15 10 1128407-77250 |CJ. EMEREAGEM 1
15 11 | AD280210230 FPORCA 1 1
15 12 | A0282270140 ASSENTO 1 1
15 13 [128407-77380 |EMBREAGEM 1
15 13 1129129-77390 |EMBREAGEM 1

15 14 1128128-77440 |ROLAMENTO DE ESFERA 1
15 15 1129128-77450  |ROLAMENTO DE ESFERA 1
15 16 [129128-77400 |EIXO 1 1
15 17 1129128-77410  [MOLA, 1
15 17 | A9491703371 MOLA, 1

15 15 1129407-77410  [MOLA, 1
15 19 1129129-77420  [PINHAD 1 1
15 20 [129129-77420  |AMEL DE TRAVA 1 1
15 21 [129129-77260 |CARCACA DO ROLETE 1 1
15 22 M129129-77270 |EMNGRENAGEM INTERMEDIARIA, 1 1
15 23 1129129-77280 |CARCACA 1

15 23 [128407-77280 |CARCACA 1
15 24 1129129-77280 | TAMPA TRASEIRA 1

15 24 129407-77280 |[TAMPA TRASEIRA 1
15 20 [129129-77300 |CORNJ. SUPORTE 1

15 25 [129407-77300  |CORNJ, SUPORTE 1
15 26 | A9491730461 MOLA, 4 4
15 27 [129129-77310  |CONJ. SOLENCIDE 1

15 27 [128407-77310 JCONJ SOLENOIDE 1
15 26 [129129-77320 |PARAFUSO 2 2
15 29 [M129129-77330 |PARAFUSO 2

15 29 1129407-77330 |PARAFUSO 2
15 30 [129129-77340 [MOLA 1 1
15 31 [129129-77350 |O-RIMNG 2 2
15 32 [129129-77362 |COBERTURA 1 1
15 34 [129129-77380 |CARPA DO PROTETOR 1 1

N\

33




-
16 - JOGO DE JUNTAS

18,19, 20
16,17 "or
24, 26 21,25,30
S d)

OPCIONAL

34



4 )
SEC [ITEM|CODIGO DESCRIGAQ 3TNV | ATNY

16 1 |729001-92940 |JOGO DE JUNTAS 1

16 1 [728601-92910  |JOGO DE JUNTAS 1
16 2 [129001-01340  [JUNTA DO CABECOTE 1

16 2 [128407-01340 [JUNTA DO CABECOTE 1
16 3 |121850-518960 |O-RING 1 1
16 4 [124460-11340  |RETENTOR D& VALVULA, 3 4
16 S5 | 119802-11870 |SOLADOR DO BICO 3 4
16 6 [119625-11880 |ASSENTO DO BICO 3 4
16 £ 119625-11880 [ASSENTO DO BICO 3 4
16 £ 129601-11310  [JUNTA DA TAMPA DO CABECOTE 1
16 g [129150-77511 JUMTA, 1 1
16 9 [129150-13110 [JUNTA DO COLETOR 1

16 9 [128550-13110  JJUNTA DO COLETOR 1
16 10 1121400-11340  [ASSENTO DAMOLA, 3 4
16 10 112800413200 | JUNTADO SILEMCIADOR 1

16 11 1129150-35042  [JUNTA, 1
16 12 1129150-25042 [JUNTA, 1

16 12 1128486-42021 JUMTA, 1
16 13 1129795-49551 JUMNTA, 1 1
16 14 1128150-49511 JUMTA, 1 1
16 15 1124295-49840 [ JUNTA, 1 1
16 16 |22190-080002  |ARRUELA DE VEDACAC 85 2 2
16 17 1124465-44950 [JUNTA 16 2 2
16 18 |24311-000120 |O-RING 1A P 12.0 3 3
16 19 124311-000320 |O-RING 1A P-32.0 2 2
16 20 124341-000240 |O-RING 14 5-24.0 1 1
16 21 [128486-42140 |O-RING,CWW-F 1 1
16 22 112940712110 [JUNTA DO COLETOR DE ADM 1
16 23 [129001-12110 |JINTA DO COLETOR DE ADM 1

16 23 [129150-35111 JUMNTA, 1 1
16 24 |22190-160002  |ARRUELA DE VEDACAQ 165 1 1
16 25 [119609-32040 [O-RING P16 4 4
16 26 [22190-100002 [ARRUELA DE VEDACAD 105 2 2
16 27 [124240-01883  [JINTA 2 1
16 26 23414080000  [ARRUELA DE VEDACAD 1 1
16 29 [129930-13201 JUMTA DO SILENCIADOR 1
16 30 124311-000140  JO-RING 14 P-14.0 1
16 31 [129400-92430 |[BRUNIDOR 1 1
16 32 |977770-1207F |SILICONE ALTATEMPERATURA, 1 1

N\

35




